PORTARIA Nº POR-038/2013 CONFORME PROCESSO-318/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 03/06/2013 17:09:56

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 03/06/2013

Lido Sessão: Ordinária de 03/06/2013

Lido por: Débora Geib

Substituição de membro da Comissão

Permanente de Licitações.

O Vereador Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Gramado, Sr.

ILTON GOMES, no uso de suas atribuições legais e regimentais, R E S O L
V E:

Artigo 1º - Fica substituído o Presidente da Comissão Permanente de
Licitações designada pela Portaria nº 011/2013, do Processo nº 063/2013,
Sr. GABRIEL OAIGEN FLECK, pelo servidor Sr. JOSUÉ FELIPE ALVES

ALTREITER a qual fica designado como Presidente da já citada Comissão.
Artigo 2º - Permanecem em vigor as demais designações, atribuições e

providências da Portaria nº 011/2013
Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Gramado, 3 de Junho de 2013.

_________________

Ilton Gomes
Presidente